
2016 metai SPALIS 
 
Puteikytė, Agnė. Kamajų respublikoje - trijų dienų "Kuc Kuc…" šurmulys / Agnė Mackuvienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 4, p. 1, 7. 
Kamajų respublika minėjo 111-uosius gyvavimo metus ir 33-ąją šventę "Kuc Kuc Kamajuos". Šventės metu 

vyko įvairūs renginiai, tarp kurių ir V. Mačiekaus rengtos monografijos "Kamajai" pristatymas bei bibliotekos 70-
ies metų jubiliejus. Bibliotekininkė R. Michailovskienė pristatė fotografijų, menančių bibliotekos istoriją, parodą, 
padėkos raštais pagerbė aktyviausius skaitytojus. 

 
Zibolienė, Dalia. Lietuvos valsčių serijos Kamajų monografija - lyg maldaknygė, skaitoma kiekvieną rytą ir 

vakarą po pastraipą / Dalia Zibolienė. - Iliustr. - Rubrika: Kalbame Strazdelio kalba // Gimtasis Rokiškis. - 2016, 
spal. 4, p. 10-11. 

Kamajuose vykusioje tradicinėje krašto šventėje "Kuc kuc Kamajuos" pristatyta "Versmės" leidyklos išleista 
monografija "Kamajai", kurios leidybos darbe aktyviai dalyvavo kraštietis, Rokiškio krašto garbės pilietis V. 
Mačiekus. Jis plačiau apžvelgia knygą, joje sudėtus straipsnius, prisiminimus, žmones, prisidėjusius prie leidybos, 
rinkusius medžiagą, tarp kurių ir Verksnionių kaimo bibliotekininkė G. Matukienė. 

 
Kursai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 6, p. 1; spal. 8, p. 1. 
Rokiškio J.Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks nemokami kompiuterinio 

raštingumo kursai pažengusiesiems. 
 
Terapija: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 6, p. 1. 
Antanašės bibliotekoje vyks kūrybinis-terapinis seminaras "Ruduo kaip gyvenimo dovana" su psichologe A. 

Valantinavičiene. 
 
Lailūnuose - nuotaikinga šventė. - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 8, p. 8. 
Pandėlio seniūnijoje, Lailūnų kaime vyko rudens šventė "Po darbelių, po darbų", kurioje kiekviena esanti 

kaimo gatvė parengė po kiemelį. Bibliotekos gatvėje Martynonių biblioteka daugiau dėmesio skyrė vaikams, jų 
užimtumui. 

 
Šulcienė, Nida. Valdžia ir verslas susėdo pasikalbėti: ko reikia, kad taptų partneriais? / Nida Šulcienė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 11, p. 1-2-3. 
"Gimtasis Rokiškis" pakvietė į apskritojo stalo diskusiją rajono valdžią ir verslo atstovus. Pateikti diskusijoje 

dalyvavusiųjų pasisakymai, tarp kurių ir J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktorės A. Matiukienės. 
 
Telšinskienė, Audronė. Kunigo dainose - jo sielos istorija / Audronė Telšinskienė. - Iliustr. - Rubrika: 

Kalbame Strazdelio kalba // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 11, p. 9. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Kriaunų filialo bibliotekininkė apie kunigą, poetą A. Vienažindį, jo 

gimtinėje Anapolyje paminėtas 175-ąsias gimimo metines. 
 
Jausmų paveikslai: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 13, p. 1. 
Rokiškio rajone viešės kraštietis poetas R.V. Graibus, kuris Didsodės, Kavoliškio bibliotekose bei J. Keliuočio 

viešojoje bibliotekoje pristatys savo naują poezijos knygą "Jausmų paveikslai". Kartu su poetu keliaus aktorius V. 
Širka, leidyklos "Homo liber" direktorius V. Gužauskis. 

 
Sutiktuvės: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 15, p. 1; spal. 20, p. 1. 
Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks Rokiškio krašto literatų kūrybos almanacho "Vaivorykštė" 

pristatymas. 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 15, p. 1. 
Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje atidaryta Rokiškio dailiųjų amatų 

klubo narių R. Sarajevienės, L. Jegorovos ir I. Stasikėlienės tapybos darbų paroda. 
 



Zibolienė, Dalia. "Jausmų paveiksluose" - kraštiečio rudeniška viltis / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 
Rokiškis. - 2016, spal. 20, p. 3. 

Rokiškio, Kavoliškio ir Didsodės bibliotekose kraštietis poetas R.V.Graibus pristatė savo 21-ąją poezijos 
knygą "Jausmų paveikslai". Kartu su poetu viešėjo aktorius V. Širka, leidyklos "Homo liber" vadovas V. Gužauskis. 

 
Skaitymai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 22, p. 1. 
Ragelių bibliotekoje vyko rašytojos, poetės, dailininkės J. Ivanauskaitės kūrybos skaitymai, skirti rašytojos 

55-osioms gimimo metinėms paminėti. Bibliotekininkė R. Lapienienė supažindino su rašytojos biografija, kūryba. 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 22, p. 1; spal. 25, p. 1. 
Kavoliškio bibliotekoje atidaryta paroda "Grafų Komorovskių giminės istorija Rokiškio krašte". 
 
Zibolienė, Dalia. Albumo sutiktuvės: autorių pavadavo jo bendražygiai / Dalia Zibolienė // Gimtasis Rokiškis. 

- 2016, spal. 22, p. 1, 7. 
Rokiškio J.Keliuočio viešojoje bibliotekoje pristatytas fotomenininko, dailininko, Valstybinės premijos 

laureato R. Dichavičiaus albumo "Laisvės paženklinti" trečiasis tomas. 
 
Žiliūtė, Ieva. Kelias prie knygos - per žaidimus / Ieva Žiliūtė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. 

- 2016, spal. 22, p. 9. 
Panevėžyje vyko apskrities G. Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos surengta Aukštaitijos regiono 

bibliotekų mugė, kurioje buvo pristatytos įvairios programos vaikams, Rokiškio J. Keliuočio Viešoji biblioteka 
pristatė teatralizuotus skaitymus "Lėlė - raktas į vaiko širdį". 

 
Šulcienė, Nida. Literatų "Vaivorykštei" - trisdešimt metų. Rodos, ir vargo nebuvo / Nida Šulcienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 25, p. 5. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje paminėtas 30 metų rajono literatų klubo "Vaivorykštė" įkūrimo 

jubiliejus ir pristatytas trečiasis literatų kūrybos almanachas "Vaivorykštė". Šio klubo literatai: V. Liolys, V. 
Gasiūnas, S. Varneckas, A. Keraitis, V. Papaurėlienė bei klubo pirmininkė S. Kalpokaitė apie patį klubą, literatų 
kūrybą, leidinį. 

 
Atminimas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 29, p. 1. 
 
"Gimtasis…" atvyks pas Jus į svečius - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2016, spal. 29, p. 3. 
"Gimtojo Rokiškio" redakcijos darbuotojai lankysis rajono bibliotekų skyriuose, susitiks su gyventojais ir 

suteiks galimybę laikraštį užsiprenumeruoti akcijos sąlygomis. Pateiktas lankymosi bibliotekose grafikas. 


